Złocieniec-miasto, o powierzchni 2,0707 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
numer KO1D/00005321/8. 

Wartość rynkowa prawa własności działki gruntu nr ewid. 34/8 obręb ewid. 0017, 
Złocieniec-17, jednostka ewid. Złocieniec-miasto została oszacowana przez rzeczoznawcę 
majątkowego na kwotę 928.650,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt zł i 00/100). Z kolei łączna wartość rynkowa prawa własności działek gruntu nr 
ewid. 50/199 i 50/200 obręb ewid. 0012, Złocieniec-12, jednostka ewid. Złocieniec-miasto 
została oszacowana na kwotę 951.200,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście zł i 00/100). 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości 
samorządowe mogą być przedmiotem zamiany. Do zamiany praw do nieruchomości, rozumiejąc 
zamianę jako formę zbycia i nabycia nieruchomości, może jednak dojść, zgodnie z art.